



Kanclerz

Gdańsk, 23.11.2016 r.

Nr postępowania w ewidencji centralnej: ZP/277/055/D/16

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

dotyczy postępowania pn. **Nabycie wielostanowiskowej licencji oraz trzyletniej subskrypcji na oprogramowanie antywirusowe dla Politechniki Gdańskiej wraz z wdrożeniem.**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi oraz wprowadził następujące zmiany:

Pytanie nr 1: Zamawiający w opisie wymagań dla oprogramowania w sekcji 1.2 ochrona wymaga "ochrony przed spamem". Czy Zamawiający uzna kryterium za spełnione jeżeli zaoferowany pakiet oprogramowania antywirusowego będzie zawierał ochronę przed spamem dla serwerów pocztowych będących w posiadaniu przez Zamawiającego?.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający uzna kryterium za spełnione, jeśli zaoferowany pakiet oprogramowania antywirusowego będzie zawierał ochronę przed spamem na poziomie serwera pocztowego.

Pytanie nr 2: Zamawiający w opisie wymagań dla oprogramowania w sekcji 1.5 obsługiwane języki wymaga "interfejsu konsoli i programu zarządzającego dostępnego minimum w języku polskim i angielskim". Czy Zamawiający uzna kryterium za spełnione jeżeli zaoferowany pakiet oprogramowania zarówno w przypadku konsoli jak i programu zarządzającego będzie dostępny w języku polskim jak i angielskim natomiast wersja językowa wtyczek zarządzających jest niezależna od konsoli i może nie być dostępna w języku polskim. Niektóre wtyczki do zarządzanych aplikacji mogą być dostępne tylko w języku angielskim.."

Odpowiedź:

Tak, zamawiający uzna wymóg za spełniony jeśli konsola i program zarządzający będą dostępne w języku polskim i angielskim, natomiast wybrane wtyczki będą dostępne w języku angielskim.

Pytanie nr 3: Zamawiający w opisie wymagań dla oprogramowania w sekcji 1.6 właściwości serwera zarządzającego wymaga "mechanizmu automatycznego wylogowywania nieaktywnego użytkownika". Czy zamawiający dopuści pakiet oprogramowania antywirusowego nie posiadającego takiej funkcjonalności, a funkcjonalność ta może być realizowana poprzez mechanizm autentykacji systemu operacyjnego i wylogowywania z niego?

Odpowiedź:

Zmiana nr 1.

Tak, zamawiający dopuszcza realizację mechanizmu automatycznego wylogowywania nieaktywnej sesji na poziomie systemu operacyjnego, tym samym wprowadza następującą zmianę w rozdziale 3 SIWZ, ust. 2 punkt 1.6 jak poniżej :

1.6 właściwości serwera zarządzającego	(...) - możliwość skonfigurowania hierarchicznego dostępu do serwera zarządzającego - mechanizm automatycznego wylogowywania nieaktywnego użytkownika - mechanizm tworzenia kopii zapasowej serwera i jego ustawień (...)
---	--

Uprzejmie informuję, że udzielone wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)